

Aihe: Järvenpään Reserviupseerikerhon sp-tiedote 33/2012

Lähettäjä: Veikko Karhumäki <veikko.karhumaki@msoynet.com>

Päiväys: 7.10.2012 23:45

Vastaanottaja: Veikko Karhumäki <veikko.karhumaki@msoynet.com>



JÄRVENPÄÄN RESERVIUPSEERIKERHO RY

7.10.2012, sp-tiedote 33/2012

Piilojaku 309 / 318 jäsentä ja 69 sidosryhmäkumppania

Arvoisat Jäsenet ja hyvät Yhteistyökumppanit

Reserviläispiirien syyskauden esitelmätilaisuudet alkavat Taistelukoulun alueella Koivikko-auditoriossa ti 9.10. klo 19.

Kerhollamme, Uudenmaan reserviläispiirien yhdistyksistä (38) selkeästi suurimpana, on kunnia isännöidä tämä avausilta. Lähdetään siis joukolla liikkeelle huippuesitelmää kuulemaan!

Professori **Antti Saarialho** alustaa aiheesta ”Kolme syytä miksi Suomea ei miehitetty.”

Sotilaskoti on avoinna esitelmän jälkeen.

Kuvilla kertoen: Kerhon hallituksen kokous 7/2012 ke 3.10. ja kerhon osallistuminen 30. Uudenmaan maanpuolustuspäivään Vihdissä su 7.10.:



Kerhon hallituksen kokouksessa ammuttiin hienolla kevätkaudella hankitulla EKO Aims rk-ampumalaitteistolla. Osmo Vikmanin suoritusta tarkkailevat Hannu Lagerström (oik.), Veli-Matti Jantunen, Olli Greggilä ja Pekka Kojo sekä kameran takaa seitsemän muuta kokoukseen ja ammuntaan osallistunutta. Pöydällä on esittelyssä kerhon syyskaudella 2009 hankkima huippuluokan ilmapistooli TESRO LP-10-2, jolla ammutaan sisäämpumaradoilla mutta ei kokoustiloissamme Järvenpään Sotaveteraanien Veljesmajalla.

30. Uudenmaan maanpuolustuspäivän järjestelyt Vihdissä olivat erinomaiset. Siitä kauniina syyspäivänä vakuuttuivat varmasti kaikki ainakin kaksi tuhatta monipuolisen tapahtuman kokenutta kansalaista sotiemme veteraaneista polven korkuisiin. Kiitokset kaikille järjestelyihin panostaneille ja tapahtumaa tukeneille!

Veimme paraatiin viisi lippua: Veteraanijärjestöjemme (3), kerhomme ja JäRes:n lipun. Sotainvalidiemme lippua kantoi Timo Kauppi (JäRes), sotaveteraanien lippua Hannu Nuutinen (Keravan Reserviläisten emeritus pj), rintamaveteraanien lippua Esko Sarkanen, JäRes:n lippua Juha Nuutinen ja kerhomme lippua allekirjoittanut.

JäRes:n jäsenistä Maanpuolustuspäivään osallistuivat tietysti myös Uudenmaan Reserviläispiirin puheenjohtaja Ismo Nöjd (myös kerhomme jäsen) ja piirilehti Oltermannin päätoimittaja Timo Åkman.



Nuutinen (vas.), Sarkanen ja Kauppi hernerokalla ennen paraatijoukon katselmusta ja ohimarssia, jossa oli 53 veteraani- ja maanpuolustusjärjestöjen lippua.



Panssariprikaati tuki maanpuolustuspäivää komealla kalustoesittelyllä Leopardista (vas.) pienempiin kuvissa (2) näkymättömin!



Utin Jääkärirykmentin NH-90 helikopteri suoritti komean ylilentokoukkauksen kalustonäyttelyn päätteeksi.

Maapuolustusterveisin - Veikko